



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Ruby Group ApS

Klostergade 3, 4200 Slagelse

CVR-nr. 30 61 06 28

## Årsrapport

1. oktober 2021 - 30. september 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. februar 2023.

---

Jesper Ruby  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Ruby Group ApS Klostergade 3 4200 Slagelse
	CVR-nr.: 30 61 06 28
	Stiftet: 12. juni 2007
	Hjemsted: Slagelse
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Direktion</b>	Jesper Ruby
<b>Revisor</b>	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
<b>Dattervirksomhed</b>	Ruby A/S, Slagelse
<b>Kapitalinteresse</b>	Rs-Bolig ApS, Slagelse



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje anparter og kapitalandele i datterselskab.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6.250 kr. mod -6.301 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 26.714 kr. mod 94.383 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets likvider er i 2021/22 faldet med 505, nemlig fra 7.003 til 6.498.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

---

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-6.250</b>	<b>-6.301</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	36.496	103.795
Indtægt af kapitalinteresse	25.543	35.005
1 Øvrige finansielle omkostninger	-38.821	-38.038
<b>Resultat før skat</b>	<b>16.968</b>	<b>94.461</b>
Skat af årets resultat	9.746	-78
<b>Årets resultat</b>	<b>26.714</b>	<b>94.383</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	62.039	-104.191
Udbytte for regnskabsåret	117.800	114.000
Overføres til overført resultat	0	84.574
Disponeret fra overført resultat	-153.125	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>26.714</b>	<b>94.383</b>



## Balance 30. september

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.133.270	1.096.774
3 Kapitalinteresse	293.333	267.790
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.426.603</u>	<u>1.364.564</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.426.603</u></b>	<b><u>1.364.564</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
4 Tilgodehavende selskabsskat	19.152	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	16.038	37.004
Andre tilgodehavender	850.000	1.000.000
Tilgodehavender i alt	<u>885.190</u>	<u>1.037.004</u>
Likvide beholdninger	<u>6.498</u>	<u>7.003</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>891.688</u></b>	<b><u>1.044.007</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.318.291</u></b>	<b><u>2.408.571</u></b>





## Balance 30. september

---

<b>Passiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	902.103	596.774
Overført resultat	144.038	540.453
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	114.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.288.941</b>	<b>1.376.227</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder	922.934	949.988
Langfristede gældsforpligtelser i alt	922.934	949.988
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.000	4.000
Selskabsskat	0	60.352
Anden gæld	102.416	18.004
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	106.416	82.356
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.029.350</b>	<b>1.032.344</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>2.318.291</b>	<b>2.408.571</b>

## 5 Eventualposter



## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode</b>	<b>Overført re- sultat</b>	<b>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. oktober 2020	125.000	700.965	455.879	110.600	1.392.444
Udloddet udbytte	0	0	0	-110.600	-110.600
Resultatandel	0	-104.191	84.574	114.000	94.383
Egenkapital 1. oktober 2021	125.000	596.774	540.453	114.000	1.376.227
Korrektion primo, ændring i kapitalandele	0	0	-243.290	0	-243.290
Udloddet udbytte	0	0	0	-114.000	-114.000
Resultatandel	0	62.039	-153.125	117.800	26.714
Korrektion primo, ændring i kapitalandele	0	243.290	0	0	243.290
	<b>125.000</b>	<b>902.103</b>	<b>144.038</b>	<b>117.800</b>	<b>1.288.941</b>



## Noter

---

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>	
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>			
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	36.724	36.583	
Andre finansielle omkostninger	2.097	1.455	
	<u><b>38.821</b></u>	<u><b>38.038</b></u>	
<b>2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>			
Kostpris 1. oktober	500.000	500.000	
<b>Kostpris 30. september</b>	<u><b>500.000</b></u>	<u><b>500.000</b></u>	
Opskrivning 1. oktober	596.774	992.979	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	36.496	103.795	
Udbytte	0	-500.000	
<b>Opskrivninger 30. september</b>	<u><b>633.270</b></u>	<u><b>596.774</b></u>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september</b>	<u><b>1.133.270</b></u>	<u><b>1.096.774</b></u>	
<b>Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Ruby A/S, Slagelse	100 %	<u>1.133.270</u>	<u>36.496</u>
		<u><b>1.133.270</b></u>	<u><b>36.496</b></u>



## Noter

	30/9 2022	30/9 2021
<b>3. Kapitalinteresse</b>		
Kostpris 1. oktober	24.500	24.500
<b>Kostpris 30. september</b>	<b>24.500</b>	<b>24.500</b>
Opskrivninger 1. oktober	243.290	208.285
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	25.543	35.005
<b>Opskrivninger 30. september</b>	<b>268.833</b>	<b>243.290</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september</b>	<b>293.333</b>	<b>267.790</b>

### Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Ruby Group ApS
Rs-Bolig ApS, Slagelse	49 %	598.639	52.128	293.333
		<b>598.639</b>	<b>52.128</b>	<b>293.333</b>

### 4. Tilgodehavende selskabsskat

Skyldig selskabsskat 1. oktober	-60.352	-56.524
Regulering af tidligere års skat	-400	-1.926
Betalt indkomstskat i regnskabsåret	0	13.254
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år	65.196	0
Skyldig selskabsskat vedrørende tidligere år	4.444	-45.196
Beregnet selskabsskat for indeværende år	-6.292	-35.156
Betalt acontoskat for indeværende år	21.000	20.000
	<b>19.152</b>	<b>-60.352</b>

### 5. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.



## Noter

---

### 5. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


